21.04.2022, 19:01 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=432AA03EF87F4787FE6F4ED593957AAD&SORTTYPE=2&BASENODE=23589-5&t… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2022 г. N 274

О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ
РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ КАТЕГОРИИ "ПАМЯТНИК ПРИРОДЫ" "ВОДОПАД

"КАМЕННЫЙ МОСТ"

В соответствии с Федеральным законом "Об особо охраняемых природных территориях",
Законом Калужской области "О регулировании отдельных правоотношений, связанных с
охраной окружающей среды, на территории Калужской области" и Законом Калужской области
"О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области" в целях
сохранения уникального, невосполнимого, ценного в экологическом, научном, культурном и
эстетическом отношениях природного комплекса Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить министерству природных ресурсов и экологии Калужской области создать
особо охраняемую природную территорию регионального значения категории "памятник
природы" "Водопад "Каменный мост".

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Губернатор Калужской области
В.В.Шапша

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=381484&date=21.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW037&n=136239&date=21.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW037&n=141573&date=21.04.2022